２０２５年における介護保険料基準月額（推計値）の変更について

本計画における２０２５年の介護保険料基準月額（推計値）について、平成３０年５月

８日付け厚生労働省事務連絡に基づき再推計を行い、下記のとおり変更しました。

【本編９７ページ 下から５行目】

（変更前） 保険料基準月額は９，２００円程度となる見込みです。

（変更後） 保険料基準月額は８，６５０円程度となる見込みです。

２０２５年における介護保険料基準月額（推計値）の変更について

本計画における２０２５年の介護保険料基準月額（推計値）について、平成３０年５月

８日付け厚生労働省事務連絡に基づき再推計を行い、下記のとおり変更しました。

【本編９７ページ 下から５行目】

（変更前） 保険料基準月額は９，２００円程度となる見込みです。

（変更後） 保険料基準月額は８，６５０円程度となる見込みです。